

## Weihnachtsdessert "Weihnachtsbaum" (Artikel - Nr.: 111740)

### Weihnachtsdessert "Weihnachtsbaum"

#### Zutaten

SAHNE (Stabilisator Carrageen), VOLLEI, Wasser, Zucker, Dunkle Schokolade (11,6%) (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN), Kakaopulver (4,8%), Weiße Schokolade (4,8%) (Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), BUTTER, WEIZENMEHL, Sonnenblumenöl, Kakaopaste, Invertzuckersirup, Maisstärke, Geliermittel Pektin, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Verdickungsmittel Gummi arabicum, Dekor (Kakaobutter, Zucker, Farbstoff Kurkumin)

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE